



**Asbach Uralt**  
36% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 18,56)

**12.99**



*Das Helle Original aus Moos*



**KNÜLLER**

**Mooser Liesl Hell**  
20x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,27)

**14.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Fjodor Wodka**  
37,5% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 8,56)

**5.99**



**Pepsi**  
versch. Sorten,  
teilweise  
koffeinhaltig  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,96)

**11.49**

zzgl. € 3,30 Pfand

**Wir wünschen Ihnen einen guten und gesunden Start in das neue Jahr 2026!**



**KNÜLLER**

**König Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Rosbacher Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,54)

**6.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Hassia Mineralwasser**  
versch. Sorten oder  
Fitzelchen Zitrone  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,81)

**5.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Karlsberg UrPils**  
20x0,33-L-Stubbfl.  
(1 L = € 2,04)

**13.49**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Karlsberg Fresh**  
oder weitere  
Sorten, alkoholfrei  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,15)

**16.99**

zzgl. € 3,42 Pfand



**KNÜLLER**

**Azur Mineralwasser**  
versch. Sorten  
2x12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,40)

**9.48**

zzgl. 2x € 3,30 Pfand

**Doppelpack**



**Rothaus**  
versch. Sorten  
oder **Tafelbier**  
24x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,15)

**16.99**  
zzgl. € 3,42 Pfand



**Bitburger Premium Pils**  
versch. Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,60/2,02)

**15.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Ayinger**  
**Lager Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Leikeim Bier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Kulmbacher**  
**Edelherb Pils**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Clausthaler**  
**Original oder**  
**Extra Herb**  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Kloster Scheyern**  
**Kloster-Gold Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Chiemseer Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)  
Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**17.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Beck's Pils**  
oder weitere Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,77)

**5.49**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Jever Pilsener,**  
**Fun oder Light**  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,70/2,15)

**16.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Paulaner Original**  
**Münchner Hell**  
oder **Paulaner**  
**Natur Radler\***  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)

**18.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

\*auch als halbe Kiste/  
nicht in allen Märkten erhältlich zzgl. € 1,55 Pfand

**Unsere Angebote gibt es jetzt auch Online**

**Jetzt scannen!**

QR Code scannen, Lieblingsmarkt auf Website auswählen und Angebote entdecken!

[www.getraenke-koenner.de](http://www.getraenke-koenner.de)



**Kloster Andechs  
Hell Alkoholfrei**  
20x0,5-L-FI. (1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Spaten  
Münchner Hell  
Alkoholfrei**  
20x0,5-L-FI.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Mumm Sekt  
Alkoholfrei**  
0,75-L-FI.  
(1 L = € 5,32)

**3.99**



**Rotkäppchen  
Sekt Alkoholfrei**  
0,75-L-FI.  
(1 L = € 3,99)

**2.99**



**Light Live  
Sparkling  
Alkoholfrei Rosé  
oder Weiß**  
0,75-L-FI.  
(1 L = € 5,32)

**3.99**

**Mit tollen und abwechslungsreichen Angeboten ins neue Jahr!**



**Volvic Naturelle**  
6x1,5-L-PET-FI.  
(1 L = € 0,83)

**7.49**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Volvic Naturelle**  
6x1,5-L-PET-FI.  
(1 L = € 0,72)

**6.49**

zzgl. € 1,50 Pfand



**Paulaner  
Spezi oder Spezi Zero  
oder Paulaner Limo  
oder Zitronen Limo**  
20x0,5-L-FI. (1 L = € 1,45)

**14.49**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Bionade  
versch. Sorten**  
12x0,33-L-FI.  
(1 L = € 2,52)

**9.99**

zzgl. € 2,46 Pfand



**Hirschquelle  
Naturliches  
Heilwasser**  
12x0,75-L-FI.  
(1 L = € 0,67)

**5.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Coca-Cola  
versch. Sorten,  
teilweise  
koffeinhaltig**  
12x0,5-L-PET-FI.  
(1 L = € 2,00)

**11.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Monster  
Energy Drink  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig**  
0,5-L-Dose  
(1 L = € 2,38)

**1.19**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Rosbacher  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
6x0,75-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,87)

**3.90**

zzgl. € 1,50 Pfand



**Odenwald Quelle  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,54)

**6.49**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Gerolsteiner**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,62)

**7.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Bellaris  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x0,7/0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,65/0,61)

**5.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Elisabethen  
Quelle  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
oder Sprizz  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 0,72)

**4.29**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's Apfelsaft  
klar/trüb  
oder weitere Sorten**  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,67)

**9.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Radeberger  
Pilsner**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Park  
Export oder Pils**  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Neu's  
Orangensaft**  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 2,50)

**14.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Vier Jahreszeiten  
Winzer eG  
Dornfelder Rotwein**  
Q.b.A. trocken oder  
halbtrocken,  
Pfalz  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 6,65)

**4.99**



**Weincontor Schloss  
Friedelsheim  
Forster Schnepfenflug  
Riesling**  
Q.b.A. trocken oder  
halbtrocken,  
Pfalz  
1-L-Fl.

**3.79**



**Weincontor Schloss  
Friedelsheim  
Dürkheimer Feuerberg  
Rotwein Cuvée**  
Q.b.A. lieblich,  
Pfalz  
1-L-Fl.

**3.79**



**Winzerverein  
Deidesheim eG  
Deidesheimer  
Hofstück Riesling**  
Q.b.A. trocken,  
Pfalz  
1-L-Fl.

**4.99**

**DRY  
JANUARY**



**Winzerverein Deidesheim eG  
„Woi not?“ -  
entalkoholisierter Wein, Pfalz  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,99)**

**5.99**

## alldrink

76756 Bellheim, Waldstückerring 6

76740 Bobenheim-Roxheim, Wormser Landstr. 29

76879 Bornheim, Hornbachstr. 5 a

76727 Frankenthal, Schraderstr. 36

76769 Grünstadt, Kirchheimer Str. 70

76767 Hagenbach, Schwarzwaldstr. 7

67454 Haßloch, Adam-Stegerwald-Str. 13

76829 Landau, Wollmesheimer Höhe 45

67065 LU-Rheingönheim, In der Mörschgewann 42

67133 Maxdorf, Siemensstr. 21 (ehemals Kares)

67590 Monsheim, Robert-Bosch-Str. 6

67141 Neuhofen, Industriestr. 1b

67433 Neustadt, Roßlaufstr. 4

76761 Rülzheim, Neue Landstr. 6 a

76889 Schweigen-Rechtenbach, An der Schmalwiese 5

67547 Worms, Ludwig-Lange-Str. 8